ROMANIA
JUDETUL DOLJ
COMUNA NEGOI

HOTARAREA NR.41
Privind aprobarea aprobarea Devizului general actualizat in urma aplicarii
prevederilor OG 15/2021 pentru obiectivul de investitii: “Extindere retea apa si
canalizare in comuna Negoi, Jud. Dolj" finantat prin Programul National de
Dezvoltare Locala

Consiliul local Negoi ,legal constituit prin Ordinul Prefectului judetului Dolj cu
nr.426/22.10.2020 ,intrunit in sedinta ordinara de lucru in data de 22.10.2021;
Avand in vedere:
- Expunerea de motive a primarului comunei Negoi;
- Referatul nr. 3997/21.10.2021 al Secretarului comunei Negoi;
Tinand cont de:

- prevederile O.G. nr. 15/2021 privind reglementarea unor masuri fiscal-
bugetare - prevederile O.U.G. nr. 28/2013 republicatd, pentru aprobarea
Programului National de Dezvoltare Locala, precum si de prevederile art. 12, alin(4)
din ORDINUI Nr. 1851 din 9 mai 2013 *** Republicat, privind aprobarea Normelor
metodologice pentru punerea in aplicare a prevederilor O.U.G. nr. 28/2013:

In temeiul art. 10 din H.G. nr. 907/2016 privind etapele de elaborare si continutul-

cadru al documentatiilor tehnico-economice aferente obiectivelor/proiectelor de

investitii finantate din fonduri publice, cu modificarile si completarile ulterioare.

In temeiul art. 129 alin. 2 lit. ¢) si alin. 6 lit. d), art. 196 alin. 1 lit. a), art. 139 alin. 3
din Ordonanta de Urgentd Nr. 57/2019 privind Codul administrativ.

HOTARASTE
Art.1. Se aproba Devizului general actualizat in urma aplicarii prevederilor

OG 15/2021 pentru obiectivului de investitii: " “Extindere retea apa si canalizare in
comuna Negoi, Jud. Dolj" " finantat prin Programul National de Dezvoltare Locala
2017-2022, conform contract de finantare nr. 2548/23.03.2018/ si act aditional nr.
3 /21.10.2021 la contractul de finantare, conform Anexa nr.1 care face parte
integrantd din prezenta hotarare.

Art.2. Prezenta hotirare se comunica prin intermediul Secretarului General al
comunei Negoti :
¢ Institutiei Prefectului Judetului Dolj;
¢ Primarului comunei Negoi;
% Ministerul Lucrarilor Publice, Dezvoltarii si Administratiei,

Presedinte de sedinta
Marcu Daniel Marian Avizat pentru legalitate,
Secretar
Nina Luxina

Aceasta hotarare a fost adoptatd de Consiliul local al comunei Negoi in sedinta ordinara din
data de 22.10.2021 cu respectarea prevederilor art.139 alin. (3), lit.”’a” (majoritate
absolutd) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ , cu un numar de 10
voturi ’pentru” , -’abtineri” si -voturi “impotriva”, din numarul total de 11 consilieri
in functie si 10 consilieri prezenti la sedinta.



	HOTARAREA NR.41
	Art.1. Se aprobă Devizului general actualizat în urma aplicării prevederilor OG 15/2021 pentru obiectivului de investiții: " “Extindere retea apa si canalizare in comuna Negoi, Jud. Dolj" " finanțat prin Programul Național de Dezvoltare Locală 2017-2022, conform contract de finanțare nr. 2548/23.03.2018/ și act adițional nr. 3 /21.10.2021  la contractul de finanțare, conform Anexa nr.1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

	Presedinte de sedinta
	Marcu Daniel Marian Avizat pentru legalitate,
	Secretar
	Nina Luxina
	Această hotărâre a fost adoptată de Consiliul local al comunei Negoi în ședința ordinară din data de 22.10.2021 cu respectarea prevederilor art.139 alin. (3), lit.”a” (majoritate absolută) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ , cu un număr de 10 voturi ”pentru” , -”abțineri” și -voturi ”împotrivă”, din numărul total de 11 consilieri în funcție și 10 consilieri prezenți la ședință.

